_¡__

rz, II* 1Fr*¿,r

,,,¬-11 Em,
'IU

‹.I¡"_¡,,1
-:If

~ ea
ESTADO DO CEARA It..,__. ......-.-I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 55”"'0fsII~aI\'i5'I°

ATA DE ADIAMENTO DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA COMERCIAL,
REFERENTE A LICITAÇAO NA MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PUBLICA NE CP-001/2020 -
SEINFRA.

OEIETQ: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A EXECUTAR
PAvIMENTAÇÃO [PARALELEPIPEDO E PEDRA TOSCA), NA SEDE E NOS DISTRITOS DE LIIRAPONCA E
SAO JOÃO DO ARUARII. DE RESPONSABILIDADE OA SECRETARIA DE INPRAESTRUTLIRA, CONFORME
CADERNO DE ENCARCOS, ORÇAMENTO BASICO, MEMORIAL DE CALCULO, COMPOSIÇÃO DE SERVIÇOS,
COMPOSIÇÃO DE EDI, BNCARCOS SOCIAIS, CRONOGRAMA PISIÇO PINANCBIRO, MEMORIAL
DBSÇRITIVO E ESPECIFICAÇÕES TECNICAS, PEÇAS CRÃPICAS, ANOTAÇAO DE RESPONSABILIDADE
TECNICA - ART. EM ANERO.
Ao 19 [primeiro] dia do mês de junho de 2020, às 08:00 horas, a Presidente da Comissão
Ferrnanonte de Licitação, Sra. ALINE BRITO NOBRE, acompanhado dos Srs. PAULO HENRIQUE NUNES
NOGUEIRA - Membro e WALLISON RABELO CRUZ - Membro, nomeados pela Portaria nã 388/2019,
de 19 de dezembro de 2019, reuniram¬se a fim de analisarem a abertura de propostas comerciais das
empresas habilitadas, compareceram à sessão: AMV PROIETOS & CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no
CNP] sob O nf* 10.480.822/0001-70, neste ato legalmente representada pelo Sr. José Américo de Azevedo
PIII-Io, Prooorooor, portador eo CPP o-A DDe.‹I‹I2.1em-SE; NORDESTE CONSTRUCOES E
INFRAESTRUTURA LTDA, inscrita no CNP] sob o nã 22.975.820/0001-31, neste ato legalmente
representada pelo Sr. Manoel Wilson Soares Rosas Filho, Procurador, portador do CPF nf* 018.368.023»
58; ROMA CONSTRUTORA EIRELI, Sr. Emanuel Henrique da Silva Santos, portador do CPF nf*
068.353.553-60. ApOs acolher os nomes dos presentes ã sessão, a Sra. Presidente da Comissão
comunicou a todos que em virtude da prorrogação da vigência das medidas de enfrentamento da
epidemia de infecção humana pelo COVID-19, através do
202g, em ane:-Io, e, em consonância a cláusula edita1Icia"24.1Z - Não havendo expediente ou ocorrendo
qaalauerƒato superveniente que impeça a realização do certame na data marcada, a sessão serã
automaticamente transferida para o primeiro dia ãtll subsequente, no mesmo horãrto e local
anteriormente estabelecido, desde que não haja comunicação por parte da Comissão de Licitação
em contrdrIo",- a comissão no mesmo ato, comunicou a todos a sessão de abertura das propostas
comerciais das empresas habilitadas dar-se-ã em neva sessão a ocorrer no dia  zflQÀS
Ofizmz horas [horario local), publicação esta que sairá na imprensa oficial [D.O.M. - DIARIO OFICIAL
DOS MUNICIPIOS, D.O.E. - DIARIO OFICIAL DO ESTADO, D.O.U - DIARIO OFICIAL DA UNIAO), e, em
jornal de grande circulação, bem como no e-mail do Tribunal de Contas do Estado, através do sítio
eletrônico: wwvv.tce.ce.gov.br. Nada mais requerido nem a tratar, Eu, PAULO I-IENRIQUE NUNES
NOGUEIRA, declaro encerrada a sessão às 08:20 horas, e, lavrada a presente ata, que lida e aprovada,
val assinada pela Comissão.

ÇQMIESÂO DE LIÇIÍI ACAO:

IclwvzzOLONDEW
ALINE BRITO NOBRE
Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA /Aê

PFIEEFEITUFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, N”. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP o2S4o.ooo

OHFJ D? TEE EAEIIDIJIII DO - CEF DEI SED 1714 E-MAIL* Ilcltaoaom rI@outIooIt com.hr

_¡_.,T_I`-_:"'_Í.-'1.,_-_|--

DD1/Sozo - SEINFRA.

L-O1 W
WA SSON RA ELO CRUZ
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

(IL IIMU“loAfl-z«««›~r
PAU LO HENRIQUE IÍEN ES NOGUEIRA
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

josé ico de Azevedo Filho
Repr ntante
AMV OIETOS SI CONSTRUCOES EIRELI

A E IÚlI"“°"l.tI'»'A1*:›~I-O'=7J`D'*'='I:“":" LV,

Manoel Wilson Soares Rosas Filho
Representante
NORDESTE CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA LTDA

anue enri e da Silva Santos
Representante
ROMA CONSTRUTORA EIRELI

PAULO IIENRIOUE NEFIES NOGUEIRA
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL. DE MORADA NOVA

_-I É-;¶BNUtP}I¡Itofl_zcäJJf ÊII1 ÊIIIIJG' QREN”

' PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OABTRO, N”. TEE - DENTRO -~ MORADA NOIVA - DEARA- DEF' BES-=I›ü.OEID

CNF-I DT TEE E-II-DIIIIIIEI1 DD -OGF DE BIO 'IT1-4 E MAIL' IIf:II:al:aDmrI@OIJtIODIt DOITI hr

flfimƒ

C IHá-¿n Ile lIc;¡¿j%b

ESTADO DO CEARA II~----""
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA P, ,_fim-Í-I ¡ H 'I hu'

(CONT.) ATA DE ADIAMENTD DA SESSÃO DE ABERTURA Dos ENVELOPES DE PROPOSTA
COMERCIAL. REFERENTE A LICITAÇAD NA MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA PUBLICA NA CP-